

Wykaz podręczników dla klasy pierwszej na rok szkolny 2018/2019

	Przedmiot	Autor	Tytuł/ Wydawnictwo
1	Język polski	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	„Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum.” Klasa 1 część 1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era
2	Język angielski		Podręcznik zostanie wybrany na początku września po podziale młodzieży na grupy zgodnie z poziomem zaawansowania
3	Język niemiecki		Podręcznik zostanie wybrany na początku września po podziale młodzieży na grupy zgodnie z poziomem zaawansowania
4	Język hiszpański	Jaime Corpas, Eva Garcia, Augustin Garmendia	Aula Internacional 1 Nueva Edicion Uwaga! We wrześniu będzie możliwość zakupu powyższych podręczników z wydawnictwa za pośrednictwem nauczyciela języka hiszpańskiego
5	Historia	S. Roszak, J. Kłaczek	„Poznać przeszłość. Wiek XX.” Poziom podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era
6	Wiedza o społeczeństwie	A. Janicki	„W centrum uwagi” WOS Poziom podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era
7	Biologia	Krzysztof Spalik, Karolina Archacka, Rafał Archacki, Joanna Stocka	„Biologia. Po prostu” Wydawnictwo WSiP
8	Geografia	Więcki Wojciech Stachowska Beata	„Geografia XXI wieku.” Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnej, zakres podstawowy i zeszyt ćwiczeń, zakres podstawowy. Wydawnictwo Lektor Klett

9	Matematyka (Nie obowiązuje klas A i B)	Henryk Pawłowski	„Matematyka 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON, Gdynia Uwaga! We wrześniu będzie możliwość zakupienia powyższego podręcznika używanego od uczniów klas starszych
10	Fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk	„Po prostu fizyka” Wydawnictwo WSiP
11	Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod K. M. Pazdro, A. Rola - Noworyta	„To jest chemia” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy Wydawnictwo NOWA ERA Dodatkowo dla klasy 1d, 1e oraz 1f „Zbiór zadań z chemii dla liceów i techników. Zakres rozszerzony.” Nowe wydanie od 2012 roku
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	„Po prostu EDB. Edukacja dla bezpieczeństwa.” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy Wydawnictwo WSiP
13	Podstawy przedsiębiorczości	Z. Makiela T. Rachwał	„Krok w przedsiębiorczość.” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych Wydawnictwo Nowa Era
14	Wiedza o kulturze	Krzysztof Chmielewski, Jarosław Krawczyk	„Wiedza o kulturze. Podręcznik Szkoły ponadgimnazjalne.” Zakres podstawowy Wydanie: 2 Wydawnictwo Szkolne PWN, 2010
15	Religia	Ks. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	„Moje miejsce w Kościele”

Wykaz podręczników dla klasy drugiej na rok szkolny 2018/2019

	Przedmiot	Autor	Tytuł/ Wydawnictwo
1	Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	„Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum.” Klasa 2 część 1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era

2	Język angielski (podręcznik zależny od grupy zaawansowania)	Jayne Wildman, Fiona Beddall	Insight Upper-Intermediate
		Jane Comyns Carr, Jennifer Parsons, Peter Moran, Jeremy Day, Beata Trapnell, Regina Raczyńska	My Matura Success Upper Intermediate
		S. McKinlay, B. Hastings	Success Advanced
		Clive Oxenden, Christina Latham- Koenig, Paul Seligson	English File (third edition) Upper-intermediate, Advanced
3	Język niemiecki	Giorgio Motta, Beata Ćwikowska	„Direkt Neu” Tomy 1A - 4 (zależnie od poziomu zaawansowania grupy) Lektor Klett
4	Język hiszpański	Viudez Francisca	“Espanol en marcha A1+A2 nivel basico” Wydawnictwo: SGEL - Educacion
5	Historia i społeczeństwo	O. Lipińska, A. Wygoda	„Historia i społeczeństwo. Europa i świat.”
		I. Janicka, M.Markowicz	„Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni.”
		T. Maćkowski	„Poznać przeszłość. Ojczysty panteon i ojczyste spory.” Wydawnictwo Nowa Era
7	Biologia	cz.I Marek Guzik Ewa Jastrzębska cz.II Maria Marko- Worłowska, Ryszard Kozik	„Biologia na czasie.” Wydawnictwo Nowa Era klasa 2D, 2E cz. I i II klasa 2A, 2B, 2C, 2E cz.II
8	Geografia	Teresa Krynicka- Tarnacka, Grażyna Wnuk, Z. Wojtkowicz	„Geografia Polski - podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych” Wydawnictwo SOP Oświatowiec Toruń

9	Matematyka (Nie obowiązuje klas A i B)	Henryk Pawłowski	„Matematyka 2” Podręcznik i zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON, Gdynia
10	Fizyka	Barbara Sagnowska, Maria Fiałkowska, Jadwiga Salach	„Z fizyką w przyszłość” cz.1 i 2 Wydawnictwo ZamKor
11	Chemia	M. Chmurska, E. Megiel, G. Świdarska	„To jest chemia 1. Zakres rozszerzony” Nowa Era – podręcznik obowiązuje tylko w klasie 2d oraz 2e, pozostałe klasy drugie – bez podręcznika.